 Форма сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера муниципальных служащих

и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления Большенеклиновского сельского поселения

и предоставления этих сведений средствам массовой информации для

опубликования (ведущий специалист администрации Большенеклиновского сельского поселения)
    (полное  наименование должности)

за период с 1 января по 31 декабря 2020 года

	
	Декларированный

годовой доход за

отчетный год (руб.)
	Перечень объектов

недвижимого имущества

и транспортных средств,

принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов

недвижимого имущества

находящегося в пользовании



	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения  (без указания адреса)
	транспортные сред

ства(вид,марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения

	Кущева Юлия Александровна
	405619
	1.¼ Земел.учас.под ЛПХ

2.1\4 зем.участ для сельхоз

исползов.

 3.1/4жил.дом

4.1/4 летняя кухня
	5000 кв.м

600 кв.м

87,5

71,1
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	1.3/4 Земел.учас.под ЛПХ

2.3\4 зем.участ для сельхоз

исползов.

 3. 3/4 жил.дом

4.3/4 летняя кухня
	5000 кв.м

600 кв.м

87,5

71,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

	Супруг
	804643
	1.¼ Земел.учас.под ЛПХ

2.1\4 зем.участ для сельхоз

исползов.

 3.1/4жил.

Дом

4.1/4 летняя кухня
	5000 кв.м

600 кв.м

87,5
	Россия

Россия

Россия
	 Легковой автом. ФОРД ФОКУС 2012 года выпуска
	1.3/4 Земел.учас.под ЛПХ

2.3\4 зем.участ для сельхоз

исползов.

 3. 3/4 жил.дом

4.3/4 летняя кухня
	5000 кв.м

600 кв.м

87,5

71,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

	Несовершеннолетний ребенок 


	-
	1.¼ Земел.учас.под ЛПХ

2.1\4 зем.участ для сельхоз

исползов.

 3.1/4жил.дом

4.1/4 летняя кухня
	5000 кв.м

600 кв.м

87,5
	Россия

Россия

Россия
	-
	1.3/4 Земел.учас.под ЛПХ

2.3\4 зем.участ для сельхоз

исползов.

 3. 3/4 жил.дом

4.3/4 летняя кухня
	5000 кв.м

600 кв.м

87,5

71,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

	Несовершеннолетний ребенок 


	-
	1.¼ Земел.учас.под ЛПХ

2.1\4 зем.участ для сельхоз

исползов.

 3.1/4жил.дом

4.1/4 летняя кухня
	5000 кв.м

600 кв.м

87,5
	Россия

Россия

Россия
	-
	1.3/4 Земел.учас.под ЛПХ

2.3\4 зем.участ для сельхоз

исползов.

 3. 3/4 жил.дом

4.3/4 летняя кухня
	5000 кв.м

600 кв.м

87,5

71,1
	Россия

Россия

Россия

Россия


